MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Husqvarna FS 450, Europe 2016 KURBELWELLE, KOLBEN

Husqvarna FS 450, Europe 2016 KURBELWELLE, KOLBEN for a 2016 Husqvarna FS 450, Europe
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe KURBELWELLE, KOLBEN für FS 450, Europe 2016 Motorrad. Das Bauteil KURBELWELLE, KOLBEN besteht aus 22 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 79430018000
Kurbelwelle kpl.
USD 794.70
2 79430015044
Pleuel - Rep. Satz
USD 316.28
3 79430107000I
PISTON I CPL.
USD 205.24
3 79430107000II
PISTON II CPL.
USD 205.24
4 79430130044
KOLBENRINGSATZ
USD 111.83
7 79430174000
Sicherungsring
USD 12.99
8 79430082000
Zylinderrollenlager NJ 207
USD 65.30
9 75030085000
Halteblech Kurbelwellenlager
USD 3.23
10 0019050121S
Senkkopfschraube M5X12 T25 SS
USD 1.59
11 56530081100
Passscheibe 36x48x0.15
USD 1.22
11 56530081300
Passscheibe 36x48x0,30
USD 0.98
11 56530081200
Passscheibe 36x48x0.20
USD 1.46
11 56530081000
Passscheibe 36x48x0,10
USD 1.04
13 78030029200
Mutter Primärrad M20x1,5 LH
USD 4.76
14 79432023031
Primärrad 31Z
USD 70.79
15 78036014200
Steuerritzel 18z
USD 21.22
16 0888030037
Scheibenfeder DIN6888-3x3,7
USD 0.73
19 79430084000
Lagerabdichtung
USD 5.00
20 0888030050
Scheibenfeder DIN 6888 - 3 x 5
USD 0.73
98 79430107010II
PISTON KIT II
USD 250.37
98 79430107010I
PISTON KIT I
USD 250.37
99 00050002315
KW REP. KIT 450 SX-F 15
USD 126.59

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 79430018000
Kurbelwelle kpl.
USD 794.70
2 79430015044
Pleuel - Rep. Satz
USD 316.28
3 79430107000I
PISTON I CPL.
USD 205.24
3 79430107000II
PISTON II CPL.
USD 205.24
4 79430130044
KOLBENRINGSATZ
USD 111.83
7 79430174000
Sicherungsring
USD 12.99
8 79430082000
Zylinderrollenlager NJ 207
USD 65.30
9 75030085000
Halteblech Kurbelwellenlager
USD 3.23
10 0019050121S
Senkkopfschraube M5X12 T25 SS
USD 1.59
11 56530081100
Passscheibe 36x48x0.15
USD 1.22
11 56530081300
Passscheibe 36x48x0,30
USD 0.98
11 56530081200
Passscheibe 36x48x0.20
USD 1.46
11 56530081000
Passscheibe 36x48x0,10
USD 1.04
13 78030029200
Mutter Primärrad M20x1,5 LH
USD 4.76
14 79432023031
Primärrad 31Z
USD 70.79
15 78036014200
Steuerritzel 18z
USD 21.22
16 0888030037
Scheibenfeder DIN6888-3x3,7
USD 0.73
19 79430084000
Lagerabdichtung
USD 5.00
20 0888030050
Scheibenfeder DIN 6888 - 3 x 5
USD 0.73
98 79430107010II
PISTON KIT II
USD 250.37
98 79430107010I
PISTON KIT I
USD 250.37
99 00050002315
KW REP. KIT 450 SX-F 15
USD 126.59

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Husqvarna FS 450, Europe 2016

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5129 Bewertungen auf Trust Pilot